
Uchwała Nr 1069/XLI/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zamiany gruntów położonych w Lublinie przy ul. Berylowej na 
grunty położone w Lublinie przy ul. Wojciechowskiej 5 / ul. Morwowej 2 

oraz ul. Krańcowej 107 {Dr. Męczenników Majdanka 30}

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 1,
art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany polegającej na przeniesieniu przez 

---------- ---------- NIERUCHOMOŚCI Spółkę Jawną na rzecz Gminy 
Lublin prawa własności części nieruchomości wskazanej w załączniku nr 1 pkt 
1 uchwały, w zamian za przeniesienie przez Gminę Lublin na rzecz --------- 
---------- NIERUCHOMOŚCI Spółki Jawnej prawa własności 
nieruchomości lub ich części wskazanych w załączniku nr 1 pkt 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2
Zamiana nastąpi za dopłatą w przypadku nierównej wartości zamienianych 

nieruchomości. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: ED20C7CB-CE16-4E24-8B5A-117DCC38D12B. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1069/XLI/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 maja 2014 r.

1. Grunty przekazywane w ramach zamiany przez --------- ---------- 
NIERUCHOMOŚCI Spółka Jawna na rzecz Gminy Lublin:

- część działki nr 48/4 o pow. 0,4960 ha (obr. 70 – Węglinek, ark. 4) położonej 
w Lublinie przy ul. Berylowej - oznaczonej we wstępnym projekcie podziału jako 
działka nr 48/8 o pow. ok. 0,3778 ha, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód 
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--;

- część działki nr 49/2 o pow. 0,5891 ha (obr. 70 – Węglinek, ark. 4) położonej 
w Lublinie przy ul. Berylowej - oznaczonej we wstępnym projekcie podziału jako 
działka nr 49/6 o pow. ok. 0,4172 ha, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód 
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--;

- część działki nr 50/2 o pow. 0,5736 ha (obr. 70 – Węglinek, ark. 4) położonej 
w Lublinie przy ul. Berylowej - oznaczonej we wstępnym projekcie podziału jako 
działka nr 50/6 o pow. ok. 0,4050 ha, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód 
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/----------/--.

2. Grunty przekazywane w ramach zamiany przez Gminę Lublin na rzecz 
-------- ---------- NIERUCHOMOŚCI Spółki Jawnej:

- działka nr 12 o pow. 1,0862 ha (obr. 19 – Majdan Tatarski, ark. 10) położona 
w Lublinie przy ul. Krańcowej 107 {Dr. Męczenników Majdanka 30}, dla której Sąd 
Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1I/----------/--;

- część działki nr 32/3 o pow. 0,6836 ha (obr. 33 – Sławin Helenów, ark. 12) położonej 
w Lublinie przy ul. Wojciechowskiej 5 / ul. Morwowej 2 – oznaczonej we wstępnym 
projekcie podziału jako działka nr 32/4 o pow. ok. 0,2159 ha oraz działka nr 32/6
o pow. ok. 0,2985 ha, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi 
księgę wieczystą nr LU1I/----------/--.    

Id: ED20C7CB-CE16-4E24-8B5A-117DCC38D12B. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1069/XLI/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 maja 2014 r.

WSTĘPNY PROJEKT PODZIAŁU
działek nr: 48/4, 49/2, 50/2 położonych w Lublinie przy ul. Berylowej

obr. 70, ark. 4
Skala 1:1000  Sekcja: 8.151.07.15.3

Id: ED20C7CB-CE16-4E24-8B5A-117DCC38D12B. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1069/XLI/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 maja 2014 r.

WSTĘPNY PROJEKT PODZIAŁU
działki nr 32/3 położonej w Lublinie przy ul. Wojciechowskiej 5

obr. 33, ark. 12
Skala 1:1000  Sekcja: 8.152.08.21.3

Id: ED20C7CB-CE16-4E24-8B5A-117DCC38D12B. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1069/XLI/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 maja 2014 r.

Id: ED20C7CB-CE16-4E24-8B5A-117DCC38D12B. Podpisany Strona 5 z 5




